
 
 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

XL СЕСІЯ VІI ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ                  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  12.12.2019 року № 2035           

Про надання згоди на здійснення  

співробітництва територіальних громад 

та схвалення проєкту договору про співробітництво 

 

З метою ефективного забезпечення системи благоустрою населених 

пунктів, керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Законом України «Про співробітництво 

територіальних громад», враховуючи спільний інтерес територіальної громади 

міста Золочева в особі Золочівської міської ради Львівської області, 

територіальної громади с. Підгородне в особі Підгородненської сільської ради 

щодо реалізації спільного проєкту у сфері благоустрою,                                                   

сесія міської ради, - 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати згоду на здійснення співробітництва територіальної громади 

міста Золочева в особі Золочівської міської ради Львівської області та  

територіальної громад с. Підгородне в особі Підгородненської сільської 

ради у формі реалізації спільного проєкту «Спільне придбання 

спеціальної техніки для забезпечення комплексного благоустрою 

населених пунктів громад с. Підгородне та м. Золочева». 

2. Схвалити проєкт договору про співробітництво (Додаток №1).  

3. Доручити  міському голові м. Золочева  Гриньківу І.М. підписати 

договір, вказаний у пункті 2  цього рішення. 

4. При формуванні бюджету Золочівської міської ради Львівської області 

на 2020 рік  передбачити відповідні видатки на виконання даного 

договору. 

5. Установити, що Золочівська міська рада Львівської області надсилає 

Міністерству розвитку громад та територій України: 

5.1. для внесення до реєстру про співробітництво територіальних громад 

договір, вказаний у пункті 2 цього рішення, упродовж трьох робочих після 

його підписання; 

5.2. звіт про здійснення співробітництва в установленому діючим 

законодавством порядку. 



6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань комунальної власності і комунального 

господарства. 

 

Міський голова                                                                                І.М. Гриньків 

 

 

 


